Pertinent Product CP5876

Information (PPI) IQF Beef Crumbles w/ VPP
FOOD GROUP

Product Title:
treetl COOKED BEEF PATTY CRUMBLES
American Fare
CARAMEL COLOR ADDED
ITM Item Numbers: CP5876
CN Serving 100g Ingredients:
Nutritional Information: Size Serving
Serving Si 2.00 3.53 GROUND BEEF (no more than 20% fat), WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN (soy protein
erving Size (0z.) : : concentrate, caramel color), CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, CARAMEL COLOR.
Serving Size (g) 56.7 100
Servings Per Case 240
Calories 69 122
Calories from Fat 20 35
Calories from Fat% 29 % 29 %
Protein (g) 12 20
Carbohydrates (g) 2 3
Fiber (g) 1
Total Fat (g) 2 4
Saturated Fat (g) 0.8 1.5
Trans Fat (g)* 0 0
* contains 0 grams artificial trans fat
Cholesterol (mg) 27 47 CN Statement: CNIDNumber: 084100
Sodium (mg) 130 229 This 30 Ib. case provides 240 servings 2.00 oz each. Each 2.00 oz serving (by weight) of
Sugar (g) 0 0 Cooked Beef Patty Crumbles provides 2.00 oz equivalent meat/meat alternate for Child Nutrition
Vitamin A (1U) 0 0 Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and
o Nutrition Service, USDA 06-12.)
Vitamin C (mg) 0 0
Calcium (mg) 31 55
Iron (mg) 2 3

Preparation:

Product Specifications:

KEEP FROZEN
UPC (GTIN) 10049485058769
CONVECTION OVEN: Add frozen meatballs or crumbles to sauce, cover pan and heat in convection oven
approximately 30 minutes at 375 degrees F.
Case Pack 30# 6 Bags
Net Weight 30.00 Ibs STOVE TOP: Add frozen meatballs or crumbles to sauce. Simmer in covered pan for approximately 40 minutes at
' 180-200 degrees F.
Gross Weight 31.50 Ibs
Case Length 23.81in
Case Width 13.311in
Case Height 7.38in
Case Cube .
1351t Statement:
TixHi 6x6
) Products Containing USDA non-substitutable commaodities bear the following statement: "Contains
Shelf Life (frozen) 365 days commodities donated by the United States Department of Agriculture. This product shall be sold only to
Allergens: eligible recipient agencies."
Soy

**This Product is Gluten-Free
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